
1 

 

 
30173/B/2023-HSP1  
Čj.: UZSVM/B/21340/2023-HSP1 

 

Smlouva o dílo  
UZSVM č. 90/2023 

 

 na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Oprava suterénu sídla OP Znojmo“ 

 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel : Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

                                               organizační složka státu zřízená zák. č. 201/2002 Sb. 

se sídlem:                              Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2                                     

IČO:   69797111              DIČ:    není plátce 

za kterou právně jedná: Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno,  

                                               na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019,                                                 

technický dozor:                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

místo pro předání faktury:     Územní pracoviště Brno, OHSP, Příkop 11, 602 00 Brno 

ID DS:                                   rq6fs9a   

(dále jen objednatel)  

 

   

Zhotovitel :   POZEMNÍ STAVBY s.r.o.  

se sídlem:                              Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo 

IČO:    03935183 

DIČ :      CZ 03935183 

za kterou/ého právně jedná: Ing. Karel Kafka, jednatel 

    Ing. Ondřej Šimeček, jednatel 

ve věcech technických:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zápis:            zápis v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  

    oddíl C, vložka 87460                                                                   

bankovní spojení :  ČSOB a.s., č.ú.: 278652986/0300 

ID DS:    vptzqf5 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Preambule 
 

1. Výše uvedené osoby jednající za smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu 

podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se na něho nevztahují sankční mechanismy podle zákona  

o provádění mezinárodních sankcí č. 69/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a ani mu 

není známo, že by se vztahovaly na některého z jeho ev. poddodavatelů, není tedy uveden 

na některém ze sankčních seznamů závazných v České republice a závazně prohlašuje,  



2 

 

že není právnickou osobu nebo entitou, která je vlastněna nebo ovládána osobou či 

subjektem uvedeným na sankčním seznamu. 

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a zavazuje se bezodkladně informovat objednatele o všech 

skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako 

o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky 

v dále uvedeném smyslu. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý realizovat předmět této smlouvy. 

 

Článek II.   

Předmět díla 

2.1 Zhotovitel svým jménem, na svůj náklad a své nebezpečí provede pro objednatele,   
za podmínek sjednaných touto smlouvou, dílo, kterým je zakázka s označením:  

„Oprava suterénu sídla OP Znojmo“ 

Předmětem díla je výměna vodovodního potrubí a ventilů z litiny v 1.PP budovy OP 

Znojmo, kompletní rekonstrukce hygienického zařízení včetně výměny keramické dlažby, 

dveří, výmalby a povrchové ošetření zdí proti vlhkosti. Dále dílo zahrnuje výměnu starých 

litinových radiátorů za nové plechové radiátory a příslušné stavební práce. 

Součástí díla je i provedení revize hlavních kanalizačních tras, uvedení otopného systému 

do provozu tak, aby byla zajištěna odpovídající funkčnost zdroje tepla a odpovídající 

tepelný komfort objektu.  

Vše podrobně specifikováno v Technickém popisu, zpracovaném včetně položkového 

rozpočtu k ocenění v 8/2022 autorizovaným inženýrem pro pozemní xxxxxxxxxxxxxxxx, 

který byl součástí Výzvy k podání nabídky, je oběma stranám známý, a proto již netvoří 

přílohu této smlouvy. 

2.2 Objednatel se zavazuje po řádném provedení díla zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla. 

2.3 Pod provedením díla se rozumí řádné dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho řádné 

předání a převzetí včetně podpisu zápisu o předání a převzetí díla. 

 

Článek III. 

Provedení díla, podstatné technické a kvalitativní parametry díla 

3.1 Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, dále platnými 

právními předpisy a technickými normami, vztahujícími se na předmět díla. Při realizaci díla 

budou použity technologické postupy stanovené platnými technickými normami  

a závaznými ČSN a EN. Materiály a výrobky musí být certifikované. Zhotovitel potvrzuje,  

že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla (resp. prohlašuje, že mu 

byla zadavatelem dána možnost takto učinit), a že disponuje takovými kapacitami  

a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.  

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu vlastnosti 

stanovené touto smlouvou, právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 

obvyklé, srovnatelné s účelově podobným předmětem.  

3.3 Nedodržení podmínek a postupů dle technických norem a ostatních závazných předpisů, 

jakož i postupů i závazků zhotovitele ze smlouvy o dílo, dále prohlášení konkurzu  

na zhotovitele vč. nuceného vyrovnání nebo zahájení insolvenčního řízení a vydání 

rozhodnutí o úpadku, se považuje za podstatné porušení této smlouvy a opravňuje 

objednatele k odstoupení od této smlouvy o dílo.  



3 

 

3.4 Zhotovitel odpovídá po celou dobu realizace díla za staveniště, za bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci zaměstnanců, kteří realizují dílo ve smyslu předmětu smlouvy. Zhotovitel  

se zavazuje respektovat provozní možnosti objednatele, plynoucí ze skutečnosti, že se dílo 

bude provádět v budově za plného administrativního provozu.  

3.5 Stálý odborný zaměstnanec zhotovitele, odpovědný za provedení díla a řízení prací 

spojených s realizací díla, bude stanoven v zápise o předání a převzetí staveniště. Tento 

odborný pracovník povede stavební deník zhotovitele a bude předkládat záznamy 

technickému dozoru objednatele. Originál deníku předá zhotovitel objednateli při předání  

a převzetí díla. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokolu.  

 

Článek IV. 

Čas a místo plnění 

4.1 Předání staveniště: na vyžádání zhotovitele, nejpozději však do 14 dnů od účinnosti  

                                  smlouvy 

Splnění díla:              nejpozději do 90 kalendářních dnů od předání staveniště 

4.2 Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli obratem po účinnosti smlouvy závazný termín 

pro zahájení prací. Pokud zhotovitel připraví dílo k předání objednateli před sjednaným 

termínem splnění díla, objednatel se zavazuje řádně splněné dílo dříve převzít. 

4.3 Při prodlení se splněním díla je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5% 

z ceny díla za každý den prodlení. 

4.4 Termín dokončení díla se prodlužuje o dobu, po kterou nemohl zhotovitel plnit z důvodů: 

-   opožděného předání staveniště (místa provádění díla), 

   -   znemožnění přístupu zhotovitele do místa provádění díla,       

a dále se prodlužuje o dobu realizace dodatečných požadavků objednatele nad rámec této 

smlouvy, akceptovaných zhotovitelem. 

4.5 Místo plnění: suterén budovy sídla odboru Odloučeného pracoviště objednatele ve Znojmě, 

Rudoleckého 859/21 - stavba Znojmo, č.p. 859, obč. vyb., která je součástí pozemku  

parc. č. 1434, zastavěná plocha a nádvoří, nemovitá kulturní památka, chráněné 

památkové území v k.ú. Znojmo – město. 

4.6 Veškeré práce budou probíhat za plného provozu objektu místa plnění, proto se zhotovitel 

zavazuje v maximální možné míře vyjít vstříc objednateli tak, aby práce omezily osoby 

v objektu co nejméně. Práce budou umožněny v pracovní dny od 6:30 – 16:30. 

4.7 Objednatel může smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodu,  

s tím, že výpověď je účinná dnem doručení zhotoviteli. Objednatel se zavazuje, že dílčí 

plnění poskytnuté před dnem ukončení této smlouvy uhradí dle podmínek této smlouvy. 

 

Článek V. 

Odpovědnost za škodu  

5.1 Odpovědnost za škodu na díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla, 

uvedeným v zápise o úspěšném předání a převzetí. 

5.2 Zhotovitel přebírá od převzetí staveniště do předání díla staveniště do vlastního užívání  

a ručí za dodržení předpisů o BOZP a PO a za bezpečnost všech osob pohybujících  

se oprávněně na staveništi. 

5.3 Objednatel nenese odpovědnost za škody způsobené na majetku, strojích, zařízení  

a materiálu zhotovitele. 

5.4 Pojištění odpovědnosti za škody, vzniklé v souvislosti s plněním díla, zajistí po dobu plnění 

předmětu díla zhotovitel. Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti 



4 

 

za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění min. ve výši 

2 mil. Kč a zaplacené pojistné a předložit objednateli pojistnou smlouvu do 10 dnů od 

uzavření smlouvy o dílo. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 tis. Kč, a to do 10 dnů od doručení výzvy objednatele 

k úhradě. Případně vzniklé škody (pojistné události) nemají vliv na cenu a čas dokončení 

díla. 

 

Článek VI. 

Cena díla 

6.1 Cena za zhotovení díla dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. 

6.2 Cena se stanovuje jako nejvýše přípustná v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele, 

doručené objednateli dne 5. 5. 2023. 

6.3  Cena díla:                bez DPH 516 605,18      Kč 

        DPH 21%     108 487,09     Kč 

          Celková cena díla vč. DPH         625 092,00 Kč   

          (slovy: šest set dvacet pět tisíc devadesát dva korun českých) 

Zhotovitel je ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH. 

6.4 Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádné realizaci díla, dále 

obsahuje DPH ve výši platné ke dni podpisu této smlouvy. Dojde-li během plnění této 

smlouvy ke změně sazby DPH, bude uplatněna sazba daně ve výši platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.5 Zvýšení ceny je možné pouze v případě víceprací odsouhlasených oběma stranami, 

v tomto případě se ceny víceprací budou řídit dle položkového rozpočtu a nelze-li ho použít, 

tak dle platného ceníku RTS. Na změnu ceny musí být uzavřen dodatek k této smlouvě. 

6.6 V případě, že z jakýchkoliv důvodů nebudou některé sjednané práce a dodávky provedeny, 

budou tyto méněpráce od celkové ceny díla odečteny. 

 

Článek VII. 

Platební podmínky 

7.1 Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu zaplacení ceny díla.  

7.2 Objednatel po řádném provedení díla zaplatí cenu plnění na základě faktury vystavené 

zhotovitelem s náležitostmi daňového a účetního dokladu a se splatností 28 dnů  

od prokazatelného doručení faktury objednateli. Přílohu faktury bude tvořit kopie 

podepsaného předávacího protokolu.  

7.3 Fakturační adresa a adresa pro doručení a předání faktury je: Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno. 

7.4 Pro případ prodlení se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok 

z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění.   

             

Článek VIII. 

Záruka, odpovědnost za vadné plnění 

8.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo uvedené v čl. II. Smlouvy v délce 60 měsíců. Záruční 

doba počíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu a převzetí dokončeného díla. 

Během záruční doby odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas 

reklamoval. 



5 

 

8.2 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu  

po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují  

a požadovaný termín jejich odstranění. Dále v reklamaci objednatel uvede požadovaný 

způsob vyřízení reklamace. 

8.3 Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od doručení reklamace písemně oznámit 

objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě nevyjádří, 

má se za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu. Zhotovitel je povinen nastoupit  

na odstranění oprávněně reklamované vady do 14 dnů po uznání reklamace. Pro případ 

prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování reklamované vady nebo při prodlení 

s dohodnutým termínem odstranění vady, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 500 Kč za každou reklamovanou vadu a den prodlení. 

8.4 Po odstranění reklamované vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí 

odstraněné reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda  

je reklamovaná vada odstraněna a uvede termín jejího odstranění, což zhotovitel potvrdí 

svým podpisem.             

 

Článek IX. 

Stavební deník 

9.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého  

je povinen řádně zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti. Povinnost vést 

deník končí předáním a převzetím díla. 

9.2 Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. 

9.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy 

byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo 

stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze 

objednatel, popřípadě jím pověřená osoba nebo příslušné orgány státní správy. 

9.4 Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. 

Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.  

9.5 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřená osoba 

do deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních  

dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

9.6 Zápisy v deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad  

pro vypracování doplňků a změn smlouvy.  

9.7 Za zhotovitele osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a k zápisům  

do stavebního deníku:   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx            

          

 Kontaktní osoby za objednatele:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Článek X. 

Provádění díla, součinnost objednatele 

10.1 Objednatel je povinen zajistit předání staveniště, aby mohl zhotovitel plynule provádět dílo.  

10.2 Objednatel se zavazuje seznámit zhotovitele s celkovými provozními podmínkami v objektu 

z hlediska BOZP a PO. (bude uvedeno v samostatném záznamu o seznámení) 

10.3 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně nebo telefonicky ke kontrole a prověření 

prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně 



6 

 

3 pracovní dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, 

které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, na svůj náklad. 

10.4 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za ochranu života a zdraví všech osob v prostoru 

staveniště zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se 

zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné hygienické předpisy a předpisy na ochranu  

životního prostředí. 

10.5 Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření 

nezbytná k provedení díla, zajišťuje na svých pracovištích zhotovitel. Zhotovitel přebírá  

v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu všech stavebních a montážních prací. 

Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla bude probíhat v budově sídla objednatele  

za plného administrativního provozu. 

 

Článek XI. 

Předání díla 

11.1 Dílo bude objednateli předáno písemně předávacím protokolem. Při předání díla předá 

zhotovitel objednateli originál stavebního deníku a tyto doklady: stavební technická 

osvědčení zabudovaných materiálů a výrobků, návody k údržbě, záruční listy, protokoly  

o provedených zkouškách. 

11.2 Nejpozději ke dni předání díla vyklidí zhotovitel staveniště, uklidí je a uvede do původního 

stavu. 

11.3 Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. 

 

Článek XII. 

Změny smlouvy 

12.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 

nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu nepovažují. 

12.2 V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je objednatel oprávněn zastavit průběh 

plnění díla anebo smlouvu vypovědět, a to bez jakékoliv sankce či náhrady  

za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem jejího doručení zhotoviteli. 

Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění poskytnuté před dnem ukončení smlouvy uhradí 

v souladu se smlouvou. Uvedené právo objednatele zhotovitel plně respektuje, a to bez 

jakýchkoliv dalších podmínek, které by omezovaly toto právo objednatele. 

 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

13.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Pokud nebylo v této smlouvě 

ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem. 

Spory mezi stranami vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit 

dohodou stran, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.  

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 

dodatků, které musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

13.3 Zhotovitel vyslovuje souhlas se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách 

objednatele a profilu objednatele jako zadavatele této veřejné zakázky. 

13.4 Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

13.5 Smlouva je uzavřena elektronicky.  

13.6 Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



7 

 

smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv 

k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

13.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti nabývá 

smlouva dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv Ministerstva vnitra.   

13.8 Strany prohlašují, že se důkladně seznámily s textem této smlouvy, že došlo k dohodě  

o celém jejím obsahu a že na důkaz souhlasu připojují svoje podpisy.  

Příloha: Položkový rozpočet z nabídky zhotovitele              

 

V Brně                                                                     Ve Znojmě 

 

objednatel:                zhotovitel: 

 

Česká republika - Úřad pro zastupování   

        státu ve věcech majetkových 

 

 

     

 

 

 

 

 

   ….…….........................................      …….…............................................ 

               Mgr. Ivo Popelka                                        Ing. Karel Kafka, jednatel 

   ředitel Územního pracoviště Brno      POZEMNÍ STAVBY s.r.o.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Položkový rozpočet z nabídky zhotovitele 

 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
  

2022/28 
UZSVM-oprava suterénu sídla OP ZN, Rudoleckého 
21,Znojmo 

Objekt: 
  

01 Stavební úpravy v 1.PP 

Rozpočet: 
  

2228_01 Stavební úpravy v 1.PP 

Objednatel: 
 

ZO OSSOO, ČR - Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, ÚP Brno a OP Brno-venkov 

IČO: 75023491 
  

   Příkop 818/11 DIČ:  
  

    60200 Brno-Zábrdovice       

Zhotovitel: 
 

  IČO:   
  

     DIČ:     

              

Vypracoval: 
 
 
 
 
 
 
 
Rozpis ceny 

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

Celkem 

HSV   
  

    132 116,83 

PSV   
  

    367 987,35 

MON   
  

    0,00 

Vedlejší náklady 
  

    16 501,00 

Ostatní náklady 
  

    0,00 

Celkem   
  

    516 605,18 

Rekapitulace daní   
            

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH  
  

15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 516 605,18 CZK 

Základní DPH  
  

21 % 108 487,09 CZK 

Zaokrouhlení     -0,27 CZK 

Cena celkem s DPH 
    

625 092,00 CZK 

           

           

  v     dne       
  



9 

 

           

   
  

 
    

   Za zhotovitele   

Za 
objednatele    

                  

         
Popis stavby: 2022/28 - UZSVM-oprava suterénu sídla OP ZN, Rudoleckého 21,Znojmo   
Popis objektu: 01 - Stavební úpravy v 1.PP      
Popis rozpočtu: 2228_01 - Stavební úpravy v 1.PP      

         

         

Rekapitulace dílů        

         

Číslo Název     Typ dílu     Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV     1 660,58 0,3 

342 Stěny a příčky montované lehké HSV     10 854,00 2,1 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV     28 931,44 5,6 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV     3 367,75 0,7 

64 Výplně otvorů HSV     6 870,00 1,3 

8 Trubní vedení HSV     6 750,00 1,3 

94 Lešení a stavební výtahy HSV     4 103,54 0,8 

95 
Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách 

HSV     46 652,74 9,0 

96 Bourání konstrukcí HSV     8 694,62 1,7 

99 Staveništní přesun hmot HSV     8 074,15 1,6 

711 Izolace proti vodě PSV     7 533,44 1,5 

721 Vnitřní kanalizace PSV     2 383,12 0,5 

722 Vnitřní vodovod PSV     27 907,31 5,4 

725 Zařizovací předměty PSV     43 274,03 8,4 



10 

 

728 Vzduchotechnika PSV     179,00 0,0 

733 Rozvod potrubí PSV     33 379,72 6,5 

734 Armatury PSV     29 572,62 5,7 

735 Otopná tělesa PSV     105 508,13 20,4 

764 Konstrukce klempířské PSV     982,15 0,2 

766 Konstrukce truhlářské PSV     38 101,70 7,4 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV     11 228,16 2,2 

781 Obklady keramické PSV     24 431,25 4,7 

783 Nátěry PSV     1 041,93 0,2 

784 Malby PSV     42 464,79 8,2 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU     6 158,01 1,2 

VN Vedlejší náklady VN     16 501,00 3,2 

Cena celkem             516 605,18 100,0 

 
 

Položkový rozpočet  

S: 2022/28 UZSVM-oprava suterénu sídla OP ZN, Rudoleckého 21,Znojmo 

O: 01 Stavební úpravy v 1.PP 

R: 2228_01 Stavební úpravy v 1.PP 

       

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ Množství 

Cena / 
MJ Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce       1 660,58 
1 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi m3 0,19242 8 630,00 1 660,58 

  
kruhové okno : pi*0,35*0,35*0,5 

 
0,19242 

  

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké       10 
854,00 

2 342013222RT1 Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5mm izolace tloušťky 40 mm, EI 90 m2 5,40000 2 010,00 10 854,00 

  
pod schodištěm : 2*2,7 

 
5,40000 

  

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní       28 
931,44 



11 

 

3 602011124R00 Podhoz sanační Cemix WTA 014 ručně, tl.15 mm m2 6,00000 422,00 2 532,00 
  

vyrovnání zdiva - předpoklad : 6 
 

6,00000 
  

4 611474611R00 Omítka stropů vnitřní, VPC jádro,vápen.štuk, ručně m2 5,35800 809,00 4 334,62 
  

stropy : 1,3*2,25+1,09*1,3+1,27*0,8 
 

5,35800 
  

5 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou kus 25,00000 156,50 3 912,50 

  
v místě prostupů potrubí apod. : 25 

 
25,00000 

  

6 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 1,00000 574,00 574,00 
  

zazděné okno : 1 
 

1,00000 
  

7 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi m 17,41000 110,00 1 915,10 

  
ukončení obkladů :  

    

  
(1,3*2+1,09*2) 

 
4,78000 

  

  
(1,3*2+0,8*2) 

 
4,20000 

  

       

  
(1+0,5) 

 
1,50000 

  

  
soklík : 6,93 

 
6,93000 

  

8 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 15,20800 363,00 5 520,50 
  

pod obklady : 1,6*(1,3*2+1,09*2)-0,6*2-0,7*2 
 

5,04800 
  

  
2*(1,3*2+0,8*2)-0,7*2 

 
7,00000 

  

  
0,19*2*2 

 
0,76000 

  

  
1,6*(1+0,5) 

 
2,40000 

  

9 612434113RT1 Omítkový sanační systém Cemix, vnitřní, 3vrst. vrstvy: Cemix 044, Cemix 024, 
Cemix 034   

m2 12,29420 825,00 10 142,72 

  
místnosti WC,sprchy, předsíně : 2,79*(1,3*3+2,25*2+1,09*2+0,8*2) 

 
33,98220 

  

  
-0,8*0,6 

 
-0,48000 

  

  
-0,6*2*5 

 
-6,00000 

  

  
pod obklady :  

    

  
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 15,20800*-1 

 
-15,20800 

  

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce       3 367,75 
10 632415104RT2 Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm MFC Level 320 - vyrovnávací m2 5,38200 318,50 1 714,17 

  
vyrovnání pod nové dlažby : 1,3*2,25+1,3*1,09+1,3*0,8 

 
5,38200 

  

11 632415140RT1 Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 40 mm MFC Level 310 - podkladový m2 1,01600 1 414,00 1 436,62 

  
sprcha : 0,8*1,27 

 
1,01600 

  

12 632451023R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm m2 0,64000 339,00 216,96 
  

u parapetu okna : 0,8*0,8 
 

0,64000 
  

Díl: 64 Výplně otvorů       6 870,00 
13 642945313RT5 Osaz.zár.oc.pož.2rám., šroubovaných,tl.stěny 125mm včetně dodávky zárubně, š 

průchodu 900 mm 
kus 1,00000 6 150,00 6 150,00 

14 648991113RT6 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové 
parapetní desky š. 500 mm 

m 1,00000 720,00 720,00 

  
1 

 
1,00000 

  

Díl: 8 Trubní vedení       6 750,00 
15 892855112R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m m 50,00000 135,00 6 750,00 

  
kontrola kanalizace v 1.PP : 50 

 
50,00000 

  

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy       4 103,54 
16 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 23,38200 175,50 4 103,54 

  
1*1+1*8+1*3,5+1*(3,5+2) 

 
18,00000 

  

  
WC : 1,3*(2,25+1,09+0,8) 

 
5,38200 

  

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách       46 
652,74 

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 141,52000 134,50 19 034,44 
  

14,4+21,3+23,7+27+24+11,4+14+1,3*4,4 
 

141,52000 
  

18 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 141,40000 134,50 19 018,30 
  

14,4+21,3+23,7+27+24+11,4+5,6+14 
 

141,40000 
  

19 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 20,00000 430,00 8 600,00 



12 

 

  
dočasné vyklizení a zpětné nastěhování vybavení : 20 

 
20,00000 

  

Díl: 96 Bourání konstrukcí       8 694,62 
20 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 0,48000 186,50 89,52 

  
okno ve sprše : 0,6*0,8 

 
0,48000 

  

21 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 5,38200 75,70 407,42 
  

WC : 1,3*2,25+1,3*1,09+1,3*0,8 
 

5,38200 
  

22 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 19,60 19,60 
  

wc : 1 
 

1,00000 
  

23 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 0,42250 484,50 204,70 
  

kruhové okno : 0,65*0,65 
 

0,42250 
  

24 970031030R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm m 0,80000 2 020,00 1 616,00 
  

pro vodu na dvůr : 0,8 
 

0,80000 
  

25 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 32,86020 102,00 3 351,74 
  

místnosti WC,sprchy, předsíně : 2,79*(1,3*3+2,25*2+1,09*2+0,8*2) 
 

33,98220 
  

  
-0,8*0,6 

 
-0,48000 

  

  
-0,6*2*5 

 
-6,00000 

  

  
stropy : 1,3*2,25+1,09*1,3+1,27*0,8 

 
5,35800 

  

26 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 10,12000 297,00 3 005,64 
  

WC : 1,6*(1,09+0,53*2) 
 

3,44000 
  

  
2*(1,27*2+0,8*2)-0,8*2 

 
6,68000 

  

Díl: 99 Staveništní přesun hmot       8 074,15 
27 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,35845 3 423,50 8 074,15 

Díl: 711 Izolace proti vodě       7 533,44 
28 711212000RT1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, včetně 

dodávky ASO-Unigrund (fa Schömburg) 
m2 7,76000 61,60 478,02 

  
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 7,76000 

 
7,76000 

  

29 711212002RT1 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa 
Schömburg), tl. 2 mm 

m2 7,76000 562,00 4 361,12 

  
2*(1,3*2+0,8*2)-0,7*2 

 
7,00000 

  

  
0,19*2*2 

 
0,76000 

  

30 711212601RT1 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 
Aso Dichtband-2000-S šířka 120 mm (fa Schomburg) 

m 4,20000 184,00 772,80 

  
sprcha : 1,3*2+0,8*2 

 
4,20000 

  

31 711212611RT1 Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů Aso 
Dichtband-2000-S šířka 120 mm (fa Schomburg) 

m 8,00000 200,50 1 604,00 

  
sprcha : 2*4 

 
8,00000 

  

32 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 72,15940 4,40 317,50 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace       2 383,12 
33 721210818R00 Demontáž vpusti vanové, DN 100 mm kus 1,00000 169,00 169,00 

  
sprcha : 1 

 
1,00000 

  

34 721223427RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N mřížka nerez 115 x 115 mm D 
40/50 mm 

kus 1,00000 2 187,00 2 187,00 

  
sprcha : 1 

 
1,00000 

  

35 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 13,56000 2,00 27,12 

Díl: 722 Vnitřní vodovod       27 
907,31 

36 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm m 27,00000 87,80 2 370,60 
  

dtz potrubí vody : 0,5+2+1+1+1*3+8+0,5*2+8,5+2 
 

27,00000 
  

37 722172412R00 Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 
16 

m 19,00000 464,50 8 825,50 

  
dtz potrubí vody : 0,5+2+1+1+8,5+2 

 
15,00000 

  

  
přívod vody na dvůr z WC : 4 

 
4,00000 

  

38 722172413R00 Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 
16 

m 12,00000 578,00 6 936,00 

  
27-15 

 
12,00000 

  



13 

 

39 722181211RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm m 19,00000 81,90 1 556,10 

  
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 19,00000 

 
19,00000 

  

40 722181211RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm m 12,00000 90,90 1 090,80 

  
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 12,00000 

 
12,00000 

  

41 722202443R00 Kohout kulový rozebíratelný s výpustí PP-R INSTAPLAST, D 25 mm kus 1,00000 754,00 754,00 

  
1 

 
1,00000 

  

42 722202444R00 Kohout kulový rozebíratelný s výpustí PP-R INSTAPLAST, D 32 mm kus 2,00000 986,00 1 972,00 

  
2 

 
2,00000 

  

43 722221123R00 Kohout vodovodní, kulový, zahradní, IVAR FIV.08003, DN 20 mm x DN 25 mm kus 1,00000 482,00 482,00 

  
1 

 
1,00000 

  

44 42391010R Objímka ocelová pro dva šrouby DN 32 kus 35,00000 101,00 3 535,00 
  

závěsy vodovodního potrubí : 35 
 

35,00000 
  

45 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 275,22000 1,40 385,31 

Díl: 725 Zařizovací předměty       43 
274,03 

46 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 200,00 200,00 
  

1 
 

1,00000 
  

47 725013163R00 Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor soubor 1,00000 6 705,00 6 705,00 

  
WC : 1 

 
1,00000 

  

48 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 164,50 164,50 
  

1 
 

1,00000 
  

49 725017163R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 
  

WC : 1 
 

1,00000 
  

50 725017168R00 Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý soubor 1,00000 1 507,00 1 507,00 

51 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 1 677,00 1 677,00 
  

montáž zástěny : 1 
 

1,00000 
  

52 725292001R00 Zásobník na toaletní papír nerezový soubor 1,00000 2 090,00 2 090,00 

53 725292011R00 Zásobník na papírové ručníky nerezový soubor 1,00000 2 270,00 2 270,00 

54 725292041R00 Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l soubor 1,00000 944,00 944,00 
  

1 
 

1,00000 
  

55 725292061R00 WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu soubor 1,00000 1 255,00 1 255,00 

56 725534222R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50 soubor 1,00000 11 120,00 11 120,00 
  

WC : 1 
 

1,00000 
  

57 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 1,00000 360,00 360,00 
  

WC : 1 
 

1,00000 
  

58 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 3,00000 261,50 784,50 
  

WC : 2+1 
 

3,00000 
  

59 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní kus 1,00000 2 605,00 2 605,00 

  
1 

 
1,00000 

  

60 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00000 93,30 186,60 
  

umyvadlo : 1 
 

1,00000 
  

  
sprcha : 1 

 
1,00000 

  

61 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní kus 1,00000 2 265,00 2 265,00 

  
1 

 
1,00000 

  

62 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 1,00000 119,00 119,00 
  

1 
 

1,00000 
  

63 55145352R Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 1,00000 455,50 455,50 

64 55428113.AR Sprchová zástěna křídlová 90x185 cm SDKR 1/90 S kus 1,00000 6 015,00 6 015,00 
  

sprchová zástěna : 1 
 

1,00000 
  

65 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 431,23100 0,35 150,93 

Díl: 728 Vzduchotechnika       179,00 
66 728415811R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 1,00000 179,00 179,00 

  
v okně : 1 

 
1,00000 

  



14 

 

Díl: 733 Rozvod potrubí       33 
379,72 

67 722181242RT5 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 15 mm m 35,00000 95,10 3 328,50 

  
Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 35,00000 

 
35,00000 

  

68 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 35,00000 436,50 15 277,50 
  

napojení nových těles v místě původních : 2*2*(2+3) 
 

20,00000 
  

  
nová tělesa : 2,5*2+3*2+2*2 

 
15,00000 

  

69 733171120R00 Napojení potrubí Giacomini u radiátoru,rozdělovače kus 16,00000 38,30 612,80 
  

16 
 

16,00000 
  

70 733191923R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15 kus 16,00000 291,00 4 656,00 
  

16 
 

16,00000 
  

71 733-100 Pomocný montážní materiál pro vedení  (držáky,závěsy apod.) kg 1,50000 228,00 342,00 

  
1,5 

 
1,50000 

  

72 900      RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) h 15,00000 528,00 7 920,00 
  

práce na rozvodech Ú.T. jinde nespecifikované : 15 
 

15,00000 
  

73 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 318,69800 3,90 1 242,92 

Díl: 734 Armatury       29 
572,62 

74 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15 kus 2,00000 294,00 588,00 

  
2 

 
2,00000 

  

75 734223252R00 Ventil radiátorový přímý IVAR.VD, DN 15 kus 16,00000 397,50 6 360,00 
  

16 
 

16,00000 
  

76 734221672RT2 Hlavice ovládání ventilů termostatická Herz termostatická hlavice 1 7260 06 kus 8,00000 410,50 3 284,00 

  
8 

 
8,00000 

  

77 734263211R00 Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK kus 16,00000 631,00 10 096,00 

  
16 

 
16,00000 

  

78 734294382R00 Kohout kulový vypouštěcí, zahradní, HERZ DN 15 kus 1,00000 343,00 343,00 
  

voda na dvůr : 1 
 

1,00000 
  

79 900      RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 15,00000 585,00 8 775,00 
  

práce jinde nespecifikované : 15 
 

15,00000 
  

80 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 294,46000 0,43 126,62 

Díl: 735 Otopná tělesa       105 
508,13 

81 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 8,00000 146,00 1 168,00 
  

5 
 

5,00000 
  

  
3 

 
3,00000 

  

82 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 9,54000 41,00 391,14 
  

0,6*0,15*(20+15+11+20*3) 
 

9,54000 
  

83 735156666R00 Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm kus 1,00000 8 975,00 8 975,00 

  
m.č. 09 - WC : 1 

 
1,00000 

  

84 735156765R00 Otopné těleso panelové Radik Klasik 33, v. 600 mm, dl. 900 mm kus 3,00000 12 310,00 36 930,00 

  
m.č. 02,03,07 : 3 

 
3,00000 

  

85 735156766R00 Otopné těleso panelové Radik Klasik 33, v. 600 mm, dl. 1000 mm kus 3,00000 13 110,00 39 330,00 

  
3 

 
3,00000 

  

86 735156767R00 Otopné těleso panelové Radik Klasik 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm kus 1,00000 14 730,00 14 730,00 

  
m.č. 01 : 1 

 
1,00000 

  

87 735191903R00 Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al m2 4,86000 13,00 63,18 
  

0,9*0,6*3+1,2*0,6*2 
 

3,06000 
  

  
1*0,6*3 

 
1,80000 

  

88 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 7,00000 31,00 217,00 
  

5 
 

5,00000 
  

  
2 

 
2,00000 

  



15 

 

89 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 6,84000 15,50 106,02 
  

6,84 
 

6,84000 
  

90 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 6,84000 26,00 177,84 
  

0,6*0,15*(20+15+11+10*3) 
 

6,84000 
  

91 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 1 
020,88180 

3,35 3 419,95 

Díl: 764 Konstrukce klempířské       982,15 
92 764816133R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm m 1,00000 972,00 972,00 

  
okno WC : 1 

 
1,00000 

  

93 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 4,72000 2,15 10,15 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské       38 
101,70 

94 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 2,80000 1 250,00 3 500,00 
  

wc : 0,8*2+0,6*2 
 

2,80000 
  

95 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 950,00 950,00 
  

1 
 

1,00000 
  

96 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 950,00 950,00 
  

1 
 

1,00000 
  

97 766669117R00 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1,00000 1 302,50 1 302,50 

98 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 422,00 1 266,00 
  

2 
 

2,00000 
  

  
1 

 
1,00000 

  

99 766-100 Okno plastové 80x60cm, OS, barva bílá,  izolační dvojsklo kus 1,00000 5 890,00 5 890,00 

100 54914621R Dveřní kování PROFIO klíč Cr kus 3,00000 920,00 2 760,00 
  

3 
 

3,00000 
  

101 54917035R Zavírač dveří hydraulický K 204 - 12 stříbrná kus 1,00000 3 850,00 3 850,00 

102 611601201R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm 16 dekorů kus 1,00000 4 035,00 4 035,00 

103 611601202R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm 16 dekorů kus 1,00000 4 035,00 4 035,00 

104 61165643R Dveře protipožární EI30 plné 1-křídlé 900 x 1970 mm HPL 0,8 kus 1,00000 9 225,00 9 225,00 

105 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 281,83100 1,20 338,20 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady       11 
228,16 

106 771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-
Flexfuge (Schömburg) 

m 6,93000 143,50 994,46 

  
wc : 2,25*2+1,09*2+1,3*4-0,7-0,6 

 
10,58000 

  

  
-(0,53*2+1,09+0,5+1) 

 
-3,65000 

  

107 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 6,93000 102,00 706,86 
  

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 6,93000 
 

6,93000 
  

108 771775109RT2 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex (lepidlo), ASO-
Flexfuge (spár. hmota) 

m2 5,52200 753,00 4 158,07 

  
WC : 1,3*2,25+1,3*1,09+1,3*0,8 

 
5,38200 

  

  
0,2*0,7 

 
0,14000 

  

109 597642031R Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio Negro m2 6,83650 675,00 4 614,64 

  
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 5,52200*1,1 

 
6,07420 

  

  
soklík : 6,93*0,1*1,1 

 
0,76230 

  

110 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 104,74030 7,20 754,13 

Díl: 781 Obklady keramické       24 
431,25 

111 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm kus 5,00000 55,50 277,50 

  
5 

 
5,00000 

  

112 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm kus 4,00000 63,70 254,80 

  
4 

 
4,00000 

  

113 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 7,76000 53,70 416,71 



16 

 

  
sprcha : 2*(1,3*2+0,8*2)-0,7*2 

 
7,00000 

  

  
0,19*2*2 

 
0,76000 

  

114 781475116RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor 
plus (spár.hmota) 

m2 15,20800 684,00 10 402,27 

  
pod obklady : 1,6*(1,3*2+1,09*2)-0,6*2-0,7*2 

 
5,04800 

  

  
2*(1,3*2+0,8*2)-0,7*2 

 
7,00000 

  

  
0,19*2*2 

 
0,76000 

  

  
1,6*(1+0,5) 

 
2,40000 

  

115 781497121RS1 Lišta hliníková rohová k obkladům  profil RB, pro tloušťku obkladu 6 mm m 5,40000 275,50 1 487,70 

  
2*2 

 
4,00000 

  

  
0,7*2 

 
1,40000 

  

116 597813726R Obkládačka 20x40 šedá mat série CONCEPT m2 16,72880 640,00 10 706,43 
  

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 15,20800*1,1 
 

16,72880 
  

117 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 218,72530 4,05 885,84 

Díl: 783 Nátěry       1 041,93 
118 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email m2 3,55000 293,50 1 041,93 

  
zárubně : (0,15+0,05*2)*(0,7+2*2) 

 
1,17500 

  

  
(0,15+0,05*2)*(0,6+2*2) 

 
1,15000 

  

  
(0,15+0,05*2)*(0,9+2*2) 

 
1,22500 

  

Díl: 784 Malby       42 
464,79 

119 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x m2 23,09420 25,90 598,14 
  

WC :  
    

  
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 12,29420 

 
12,29420 

  

  
příčka : 2*2,7*2 

 
10,80000 

  

120 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 23,09420 75,00 1 732,07 
  

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 23,09420 
 

23,09420 
  

121 784452911R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m m2 529,48000 75,80 40 134,58 
  

místnosti dotčené úpravami :  
    

  
stropy : 14,4+21,3+23,7+27+24+11,4+14 

 
135,80000 

  

  
stěny : 
2,8*(4*4,3*2+7*2+4,8*2+4,9*2+4,4*2+4,9*2+3,6*2+4*2+2*2+6*2+1,5*4+1,2*2+7,3*2) 

 
393,68000 

  

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot       6 158,01 
122 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,83465 199,00 564,10 

123 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,83465 407,50 1 155,12 

124 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,83465 264,00 748,35 

125 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 39,68511 25,00 992,13 

126 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,83465 369,50 1 047,40 

127 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,66930 41,20 233,58 

128 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 2,83465 500,00 1 417,33 

Díl: VN Vedlejší náklady       16 
501,00 

129 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 16 500,00 16 500,00 

130 005122010R Provoz objednatele  Soubor 1,00000 1,00 1,00 
       

  Celkem         516 
605,18 

 


